

Kalisz, dnia 04-01-2012 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ/ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **sukcesywne dostawy protez naczyniowych**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Dotyczy zadania nr 2:

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie protez z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie protez z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie w poz. 7 protez o długości 25 cm w tej samej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 7 protezy o długości 25 cm

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Uwaga

W przypadku, kiedy Wykonawca oferował będzie protezy o parametrach zgodnych z w/m wyjaśnieniami, winien to uwzględnić w kolumnie 2 tabeli „Formularza Asortymentowo Cenowego (2)